

سفر به کویر زیبای ورزنه؛ تپه های شنی تا گاو چاه و ارگ قورتان

صبح (۵ الی ۱۴)	بعد از ظهر (ساعت ۱۴ الی ۱۷)	شب (ساعت ۱۸ الی ۲۲)	
چهارشنبه ۹ آبان ماه	صرف صبحانه، بازدید از تنها گاوچاه ایران، دیدار از روستای ورزنه (شهر چادر سفیدها)	صرف ناهار، حرکت به سمت رمل های شنی کویر، تماشای غروب آفتاب در دل کویر	حرکت به سمت ورزنه راس ساعت ۲۳:۳۰ از درب دانشگاه (مسافت در حدود ۷ ساعت)
پنج شنبه ۱۰ آبان ماه	صرف صبحانه، حرکت به سمت قورتان، دیدار از مسجد جامع، بازدید از کبوترخانه	صرف ناهار و بازگشت به سمت تهران	صرف شام و اقامت در اقامتگاه بومی در شهر ورزنه
جمعه ۱۱ آبان ماه			رسیدن به تهران در حدود ساعت ۲۳

زمان بندی	پنج شنبه و جمعه ۱۰ و ۱۱ آبان ماه ۱۳۹۷
درجه سختی	۲ از ۵ (نیازمند دو ساعت پیاده روی سبک. داشتن آمادگی جسمی به شما کمک خواهد کرد که از سفر خود لذت ببرید)
اقامت	اقامت به صورت گروهی در اقامتگاه بومگردی می باشد. چیدمان نفرات بر حسب نظر راهنمای تور انجام می پذیرد.
هزینه هر نفر	۲۹۵۰۰۰ تومان
تخفیف	۴۰۰۰۰ تومان؛ ویژه همسفران پیشین، گروه های چهار نفره و بیشتر، افرادی که تا ساعت ۲۳ روز چهارشنبه ۲۵ مهرماه ثبت نام قطعی کنند.
مخاطبین	کلیه دانشگاهیان و خانواده محترم ایشان
خدماتی که به شما ارائه خواهد شد	وسيله نقلیه توریستی، راهنما، دو وعده صبحانه، یک وعده ناهار، سه میان وعده، ورودی ها، بیمه هزینه سافاری در صورت تمایل به استفاده از آن، بعهده خود همسفران عزیز است.

نحوه ثبت نام در سفر:

اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir
غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)

لوازم مورد نیاز سفر	کوله پشتی کوچک برای پیاده روی، دفترچه بیمه، کارت شناسایی، کرم ضدآفتاب، عینک آفتابی، دوربین عکاسی، کفش مناسب پیاده، لباس گرم، لوازم شخصی
نکات مهم	این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط خانه گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت خانه گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است. • متناسب با شرایط سفر (از جمله ترافیک مسیر، شرایط جوی و....) امکان هر گونه جابجایی در بازدیدها با صلاحدید راهنمای تور وجود دارد.

- همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاه تهران در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.
- در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.

اگر ز اهل دلی باشی در سفر دائم

که نقطه از حرکت صد کتاب گردیده است

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

خانه گردشگری دانشگاه تهران